
Vážená paní doktorko, vážený pane doktore, 

 

děkujeme za Váš zájem o stáž v naší klinice a dovolujeme si Vám poslat několik informací 
organizačního charakteru. 

Stáž je nutno nahlásit Mgr. Niklové Nikoletě (tel. 597372292, email: nikoleta.niklova@fno.cz) 
minimálně měsíc předem!! 

Stáž začíná v 7, 20 hod. na naší lůžkové části, která se nachází v 9. patře v budově „L“. Zde se i stážisti 
převlíkají do svého nemocničního oblečení a dostanou identifikační cedulku.  

Odtud můžete jít na náš operační sál č. 15, který je v - 1 patře operačního traktu nebo na naší 
ambulantní část, která se nachází na poliklinice v budově A ve 1 a 4. patře (viz plánek níže).   

V areálu nemocnice se nachází placené parkoviště, nicméně jeho kapacita je omezena.  

Během stáže je možno si objednat oběd na daný den včetně vegetariánské a bezlepkové stravy v naší 
nemocniční jídelně. 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat jan.stembirek@fno.cz. 

 

Budeme se těšit na Vaši návštěvu. 

 

S pozdravem 

MUDr., MUDr. Jan Štembírek, Ph.D. 

Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie 

Fakultní nemocnice Ostrava 

 

 

 

 

 


